PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2023 г.

       г. Осташков

                       № 1323
	Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МБУ «ЗОЛ «Чайка»»

В соответствии с частью 3 ст.2 Федерального закона Российской Федерации от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», на основании решения Осташковской городской Думы от 04.12.2017 г. № 50 «Об избрании Главы Осташковского городского округа» и решения Осташковской городской Думы от 04.12.2017 № 52 «О полномочиях Главы Осташковского городского округа» и в целях создания условий для своевременного и полного удовлетворения потребностей МБУ «ЗОЛ «Чайка» в товарах, работах, услугах с необходимыми показателями цены, качества и надежности, эффективного использования денежных средств, развития добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд МБУ «ЗОЛ «Чайка» на 2023 год (Прилагается).
2. Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд МБУ ЗОЛ «Чайка» разместить в единой информационной системе в течение пятнадцати дней со дня утверждения.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Осташковского городского округа №1763 от 26.12.2022 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МБУ ЗОЛ «Чайка»»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети интернет и официальному опубликованию в печатном издании – газете «Селигер».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С. Ю.
Глава Осташковского

городского округа

                                                        А.А. Титов

_1285744741.unknown